香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不
負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告
全部或任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責
任。

JOINN LABORATORIES (CHINA) CO., LTD.
北京昭衍新藥研究中心股份有限公司

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：6127）

海外監管公告

本公告乃北京昭衍新藥研究中心股份有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易
所有限公司證券上市規則第 13.10B條而作出。

茲載列本公司於上海證券交易所網站刊登公告如下，僅供參閱。

承董事會命
北京昭衍新藥研究中心股份有限公司

馮宇霞
董事長

中國北京，2023年5月23日

於本公告日期，本公司董事會包括主席兼執行董事馮宇霞女士、執行董事左從
林先生、高大鵬先生、孫雲霞女士、姚大林博士及獨立非執行董事孫明成先生、
翟永功博士、歐小傑先生及張帆先生。

1

证券代码：603127        证券简称：昭衍新药        公告编号：2023-028

北京昭衍新药研究中心股份有限公司股东大宗交易

减持 A 股股份进展公告

本公司董事会、全体董事及相关股东保证本公告内容不存在任何虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

重要内容提示：

 股东及其一致行动人持股的基本情况：北京昭衍新药研究中心股份有

限公司（下称“公司”或“昭衍新药”）股东顾美芳及其一致行动人顾

晓磊在 2023 年 5 月 13 日披露减持计划前，分别持有公司股份

10,592,882股、19,396,430股，当时持股比例分别为 1.9775%、3.6209%。

上述股份来源于首发前限售股份及公司资本公积金转增股份等其他方

式。

 大宗交易减持计划的进展情况：股东顾美芳于 2023 年 5 月 13 日披露

了减持计划，自减持计划公告之日起的 3 个交易日后的 6 个月内，通

过上海证券交易所大宗交易的方式减持不超过 3,220,000 股，不超过

公司当时总股本的 0.6011%。截止本公告日，股东顾美芳以大宗交易的

方式减持了公司 A股股份 1,700,000股，减持计划尚未实施完毕。

一、大宗交易减持主体减持前基本情况
股东名称 股东身份 持股数量（股） 持股比例 当前持股股份来源

顾美芳 5%以下股东 10,592,882 1.9775% IPO前取得：4,721,800股

其他方式取得：5,871,082股

顾晓磊 5%以下股东 19,396,430 3.6209% IPO前取得：6,900,600股

其他方式取得：12,495,830股

上述减持主体存在一致行动人:

2

 股东名称 持股数量（股） 持股比例 一致行动关系形成原因

第一组 顾美芳 10,592,882 1.9775% 顾晓磊与顾美芳系姑侄关系

顾晓磊 19,396,430 3.6209% 顾晓磊与顾美芳系姑侄关系

合计 29,989,312 5.5984% —

二、大宗交易减持计划的实施进展

（一）股东因以下原因披露减持计划实施进展：

其他原因：大宗交易减持数量过半

（二）本次减持事项与股东此前已披露的计划、承诺是否一致

√是 □否

（三）在减持时间区间内，上市公司是否披露高送转或筹划并购重组等重大事项

□是 √否

（四）本所要求的其他事项

无

股东名

称

减持数量

（股）

减持比

例
减持期间

减

持

方

式

减持

价格

区间

（元/

股）

减持总

金额

（元）

当前持股数

量（股）

当前持

股比例

顾美芳 1,700,000 0.3174% 2023/5/18

 ～

2023/5/22

大

宗

交

易

45-46 76,800

,000

8,892,882 1.6601%

3

三、相关风险提示

（一）减持计划实施的不确定性风险

上述股东将根据市场情况、股价情况等因素综合考虑减持数量和减持价格，

是否全部减持存在不确定性，同时将根据《上海证券交易所上市公司股东及董事、

监事、高级管理人员减持股份实施细则》的相关规定进行减持。

（二）减持计划实施是否会导致上市公司控制权发生变更的风险   □是 √否

特此公告。

北京昭衍新药研究中心股份有限公司董事会

2023年 5月 24日